Vysledkova listina

Soutéz: FAMILY & HOBBY MTB Maraton
Disciplina: vefejny zavod horskych kol
Poradatel: TC Pradéd,z.s., SKI Karlov s.r.o.
Termin: nedéle 27. srpna 2017

Misto: Chata Zatisi - Karlov Pod Pradédem

Kategorie FAMILY — 15 km:

1. Daniel Danihelka & Alena Danihelkova

2. Rozalie Nahodilova & Martina Brachtlova
3. Tereza Jahodova & Zuzana Buckova

4. Sabina Soviarova & Jitka Soviarova

5. Jaroslav Fencl & Daniela Pazderova

6. Adam Danihelka & Helena Rehédkova

Kategorie MUZI — 40 km:

1. Jakub Jirousek 87
2. Lukds Ondrasek 93
3. Jiri Vald 73
4. Michal Cuda 85
5. Pavel Dolezel 70
6. Radovan Fencl 72
6. Lukas Krasula 80

Karlov pod Pradédem 27. srpna 2017

TC Pradéd
TC Pradéd
Bucek team Rymarov
TC Pradéd
Sternberk
TC Pradéd

Rymarov

Horal Rymarov
Holesov
Bruntal

Velka Bysttice
Sternberk
Olomouc

Petr Houser v.r.
reditel zavodu

53,41
1:00,09
1:08.17
1:11,48
1:18,25
1:49,25

1:57,48
2:05,02
2:10,29
2:13,22
2:19,28
2:40,02
2:40,02

Konani zavodu umoznil podnik Lesy Ceské republiky, s.p.
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